

Årsredovisning för  
**AB J. Lundins Bygg & Snickeri**

559327-2841

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Johan Lundin  
Verkställande direktör

2026-04-14

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AB J. Lundins Bygg & Snickeri, 559327-2841, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrtälje kommun, Stockholms län registrerades år 2021 och erbjuder tjänster inom byggnadssnickeri, fordonsvård och fordonsreparationer.

Omsättningen har ökat med 46% Tack vare fler kunder under Q4.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	1 589 054	1 083 253	1 351 304
Resultat efter finansiella poster	101 286	-5 068	49 430
Soliditet %	28,5	16,1	11,7

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	82 209	-10 961
Balanseras i ny räkning		-10 962	10 961
Årets resultat			80 054
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>71 247</b>	<b>80 054</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	71 247
Årets resultat	80 054
<b>Summa</b>	<b>151 301</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	151 301
<b>Summa</b>	<b>151 301</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 589 054	1 083 253
Övriga rörelseintäkter		2 625	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 591 679</b>	<b>1 083 253</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-711 578	-500 448
Övriga externa kostnader		-203 793	-256 416
Personalkostnader	2	-425 656	-164 183
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-111 049	-111 049
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 452 076</b>	<b>-1 032 096</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>139 603</b>	<b>51 157</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		43	132
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 360	-56 357
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-38 317</b>	<b>-56 225</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>101 286</b>	<b>-5 068</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>101 286</b>	<b>-5 068</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-21 232	-5 893
<b>Årets resultat</b>		<b>80 054</b>	<b>-10 961</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	240 858	256 072
Inventarier, verktyg och installationer	4	166 403	262 238
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>407 261</b>	<b>518 310</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>407 261</b>	<b>518 310</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		63 954	32 306
Övriga fordringar		3 197	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 060	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>75 211</b>	<b>32 306</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		136 731	47 894
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>136 731</b>	<b>47 894</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>211 942</b>	<b>80 200</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>619 203</b>	<b>598 510</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		71 247	82 209
Årets resultat		80 054	-10 961
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>151 301</b>	<b>71 248</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>176 301</b>	<b>96 248</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		104 983	244 987
Övriga skulder		9 050	9 260
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>114 033</b>	<b>254 247</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		7 527	15 789
Skatteskulder		23 294	15 217
Övriga skulder		268 642	189 547
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 406	27 462
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>328 869</b>	<b>248 015</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>619 203</b>	<b>598 510</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7

---

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	286 500	286 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>286 500</b>	<b>286 500</b>
Ingående avskrivningar	-30 428	-15 214
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-15 214	-15 214
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-45 642</b>	<b>-30 428</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>240 858</b>	<b>256 072</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	479 175	479 175
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>479 175</b>	<b>479 175</b>
Ingående avskrivningar	-216 937	-121 102
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-95 835	-95 835
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-312 772</b>	<b>-216 937</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>166 403</b>	<b>262 238</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-14

Norrtälje

*Johan Lundin*  
Johan Lundin  
Verkställande direktör

2026-04-14  
Datum